＜様式３＞
　　　　                                              　　　　　　  年　　月　　日

鹿児島県農政部農政課
　かごしまの食輸出・ブランド戦略室長   殿

                                      　　　　　氏　名
                                　　　　　　  (法人，団体の場合は名称及び代表者の役職名・氏名)

かごしまの農林水産物認証マーク及びＫ－ＧＡＰマークの一次加工品等への
使用状況の報告について

　このことについて，一次加工品等へのマークの使用状況を，下記のとおり報告します。

　 　             　                　　記

１　一次加工品等の名称

２　使用状況
　　別添写真のとおり　（※表示方法や使用形態がわかる写真）

３　加工品等製造状況
（１）製造期間：　　　年　月　日から　　　年　月　日まで
（２）認証農(林水)産物：
　　　　（※使用品目名と品目の認証取得者名(個人，法人，団体）を記載する）

４　連絡事項
[bookmark: _GoBack]  （※申請時と変更等があった内容など，必要と思われる事項について記載ください）

	＜使用状況報告に関する連絡先＞
  住所：
　事業所等名：                        担当者職・氏名：
  TEL：（      ）－（      ）－      　，FAX：（      ）－（      ）－